









Gruppo di Azione Locale Sabino

Sede Legale: Via Rio Sole, 31/33 - 02047 - Poggio Mirteto (Ri) Sede Operativa: Piazza Capizucchi 1 02040- Poggio Catino (Ri) www.galsabino.it - info@galsabino.it

C.F. 90057590573

Prot. 16/U del 31.5.2019

CUP: F49G19000050009

AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO DI N. 01 FIGURA PROFESSIONALE: N. 01 RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

CANDIDATO		
STEFANO MARTINI	Ammesso al colloquio finale	DATA: 07/06/2019
		ORARIO: dalle ore 17,30
		Presso: Gal Sabino – Piazza Capizucchi 1, –
		02040 Poggio Catino (RI)

AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO DI N. 01 FIGURA PROFESSIONALE: N. 01 DIRETTORE TECNICO

CANDIDATO		
WALTER AGOSTINELLI	Ammesso al colloquio finale	DATA: 07/06/2019
		ORARIO: dalle ore 18,00
		Presso: Gal Sabino – Piazza Capizucchi 1, –
		02040 Poggio Catino (RI)

Poggio Mirteto, 31/05/2019

Gal Sabino Il Presidente Dott. Walter Ferzi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93.